10

13

14

"CorniacoBaHo"
BPVO MuHucTtpa 54 tpaseHuns

PCO-

MeanuuHcKnx yenyr no NrbY3 "PKB/ ""M3 PCO

HavmeHoBaHUe ycnyru

O opmneHne Ha npuem

Bbinucka cnpasku

MpenckypaHT

EAMHULA N3MepeHus

noceueHne

noceuieHune

KoHcynbTauua cneymnannucTos

KoHcynbTauus spava-
AepMaToBeHeposora BbiclW el KAaTeropun

KoHCynbTauus spava-
fepMaToBeHeposora

KoHcynbTauus Bpadya-uHgekymoHncTa

MoBTOpPHbLIA Npuem Bpaya BbicLlen
KaTeropuu

MOBTOpPHbLI Npuem Bpaua -
AepMaToBeHeposora

noceueHne

noceuieHune

noceuwieHune

noceuieHune

noceuieHne

CTOMMOCTb YCNyru B

py6.

MaHUNynsaLMn B NpoLeaypHbIX KaGUHe T ax

B3A4T e KpOBU U3 BEHDI

BHyTpeBeHHOe BBefjeHUe NeKapCcTB

BHYTpUMbILWEYHOE BBEJEHNE
NeKapCTBEHHbIX CPeACTB

JlyToremoTepanua

MHbeKyMOHHOE BBeAEHNE
neKapCTBEHHbIX CpeACTB B oyar
nopa>k eHnsi KOXK 1

BHYTPMKOXHOE,MOJKOXK HOE BBEAeHNE
NneKapcTBEHHbIX CPeACTB

npoueaypa

npoueaypa

npoueaypa

npoueaypa

npouegypa

npoueaypa

PEHTTEHKABWHET

PenTreHnorpadus opraHos rpyfHoii
KneTku (pasmep nneHkun 30x40)

1 CHUMOK

50,0

50,0

500,00

400,00

300,00

250,00

200,00

50,00

- 50,00

50,00

150,00

50,00

50,00

300,00

BepXXaar

KBA"



