"Согласовано"

ВРИО Министра Здравоохранения

РСО-Алания

Ревазов Т.Д 2016г. Узывный враствуз УКВД"

МЗРЕО-Алания

дисейнева Д.Р.

2016г.

## Прейскурант

платных медицинских услуг по ГБУЗ "РКВД "МЗ РСО-А

Ne	Наименование услуги	Единица измерения	стоимость услуги в руб.
	1	2	3
1	Оформление на прием	посещение	50,0
2	Выписка справки	посещение	50,0
	Консульта	ция специалистов	
3	Консультация врача- дерматовенеролога высшей категории	посещение	500,00
4	Консультация врача- дерматовенеролога	посещение	400,00
5	Консультация врача-инфекциониста	посещение	300,00
6	Повторный прием врача высшей категории	посещение	250,00
7	Повторный прием врача - дерматовенеролога	посещение	200,00
	Манипуляции в п	роцедурных кабинеп	nax
8	Взятие крови из вены	процедура	50,00
9	Внутревенное введение лекарств	процедура	50,00
10	Внутримышечное введение лекарственных средств	процедура	50,00
11	Аутогемотерапия	процедура	150,00
12	Инъекционное введение лекарственных средств в очаг поражения кожи	процедура	50,00
13	Внутрикожное,подкожное введение лекарственных средств	процедура	50,00
	РЕНТГЕ	НКАБИНЕТ	
14	Рентгенография органов грудной клетки (размер пленки 30х40)	1 снимок	300,00